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företagsanpassad utbildning
Är ni flera som är i behov av utbildning i Excel och Office? Då är en 
företagsanpassad kurs ett bra alternativ. Ni kan själva bestämma kursinnehåll, 
plats och vilken utbildningsform som passar er. En anpassad kurs ger stor 
effektivitet samtidigt som den är prisvärd.

En av de stora fördelarna när ni 
väljer en företagsanpassad kurs 
är möjligheten att styra utbild-
ningens innehåll. Ni kan helt 
fritt välja ur vårt ordinarie 
kursutbud, men självklart också 
komplettera med moment som 
just er grupp eller organisation 
vill förbättra. Ni kanske vill köra 
en helt vanlig Excel Grundkurs, 
lära om nyheterna i ny 
Officeversion, fokusera på 
pivottabeller, ekonomiska 
presentationer i PowerPoint 
eller smartare arbete i Outlook. 
Oavsett vilket, passar en 
anpassad kurs redan vid en 
liten grupp deltagare.

Vår kurs till er kommer vara av 
typen ’Blended Learning’ d.v.s. 
en kombination av en lärarledd 
Excelkurs/Officekurs och vår 
e-learning.
 Med e-learningen har ni 
tillgång till utbildningen även 
efter det fysiska kurstillfället, 
vilket möjliggör repetition och 
ytterligare kompetensutveck-
ling. E-learningen kan också 
vara ett verktyg för problem-
lösning i arbetet. 
 Ni kan också använda webbut-
bildningen för att säkerställa 
att få upp alla deltagare till rätt 
nivå före det lärarledda 
tillfället.

En del väljer att ta hem kursen till 
sina egna lokaler, andra låter oss 
ordna kurslokal. Eller varför inte låta 
kursen vara på er favoritkonferen-
sanläggning eller på något annat 
trevligt ställe. De flesta väljer klassis-
ka en- eller tvådagars utbildningar, 
några kör halvdagar och andra väljer 
seminarieform/föreläsning eller 
workshopform.
Nu ger vi dig helt nya möjligheter till 
anpassad utbildning. Ni behöver inte 
längre en egen datasal eller hyra en 
sal. Nu kan ni hålla utbildningen i era 
lokaler eller på ert favoritställe och vi 
serverar utbildning OCH utrustning 
av högsta klass. 23”skärmar med 
möss & tangentbord.

Vill du bli en expert i

hos oss �nner du hela paletten av utbildningar



Företagsanpassad Utbildning

Detta får du om du går en kurs hos Infocell:

Några kunder som valt våra anpassade Excelkurser och O�cekurser:
Jula, KappAhl, Region Gävleborg, Malmö Stad, Ticnet, Rättviks Kommun, Region Ble-
kinge, Pomonagruppen, BIC, Falu Kommun, Marks Kommun, Uppsala Kommun, Rör & 
Värme, Aarsle�, Avesta Kommun, Norrbottens Läns Landsting, Sundolitt, Vallentuna 
Kommun, Leröy, Arctic Paper, Segertoft & Partner, Picadeli, Gislaveds Kommun, Acade-
media, Skövde Kommun, Dentsply, Botkyrka Kommun, Orvelin Group, Region Värmland.

Vi har hållit Excelkurser och kurser i 
Officepaketet för många olika gruppering-
ar från Skåne till Norrbotten. 
 Kanske är ni en ekonomiavdelning som 
vill öka på Excelkunskaperna, en grupp 
säljare med fokus på försäljningsstatistik, 
en redovisningsbyrå som vill vässa sina 
kunskaper ytterligare, en organisation 
som är på väg att uppgradera till ny 
Officeversion eller en grupp funktionsche-
fer som vill lära sig PowerPoint bättre. 
Oavsett vilken kategori ni tillhör hjälper vi 
er med ert behov. 
 Hos oss får ni en kostnadsfri kunskapsin-
ventering och förslag på kursinnehåll som 
vi tillsammans går igenom och eventuellt 
gör justeringar innan genomförande. 
Kontakta oss via mail elller telefon för ditt 
förslag på utbildning idag.
Läs även mer på www.infocell.se.
 

Målgrupper &
 kunskapsinventering

SUPPORTE-LEARNING KURSMATERIAL

Kontakta oss idag & få reda på mer 
0522 - 50 60 07    utbildning@infocell.se

Infocell AB Sörkällegatan 29, 451 41 Uddevalla   0522 – 50 60 07 utbildning@infocell.se www.infocell.se
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Robert är en erfaren IT-pedagog 
och har djupa kunskaper inom 
alla Officeprogram. 
En omtyckt kursledare som är 
lyhörd och har en härlig förmåga 

Tobias är utbildad civilekonom 
och har en bakgrund som 
ekonomichef, controller och 
beslutsstödsansvarig. 
Han har arbetat dagligen i Excel

i över 20 år och utbildat i programmet sedan 2004. 
Tobias utbildar i Excel och Office runt om i hela 
Sverige. Tobias har även författat boken: 
”Pivottabeller i Excel – den kompletta guiden”. 
Nyligen utvald och intervjuad som en av 27 
Excelexperter i världen om Excels framtid.

att anpassa sig till gruppens kunskapsnivå. Mer än 
20 års erfarenhet av utbildning i Officepaketet och 
liksom Tobias producerar Robert kursavsnitt till vår 
e-Learning.

Tobias Ljung

Robert Larsson


